קודם, מי לידינו יתקע שיעשה כן גם בתנאי התכנית הטיפולית של רש"א.

באשר לטענת ב"כ העותר שלא הוצע לעותר להשתתף בהליך גמילה מסמים, הרי מדו"ח גורמי הטיפול עולה כי העותר
לא רואה עצמו מכור לסמים, חרף העבירות נושא מאסרו ועברו הפלילי.

לאור כל האמור לעיל אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום ג' אב תשע"ה, 19/07/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

רמי אמיר, שופט אברהם טל, נשיא
אב"ד